
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.06.2016  № 505 
 

Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа 

Стрежевой, органа внутреннего муниципального финансового контроля 
 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Уставом городского округа Стрежевой, 
решением Думы городского округа Стрежевой от 07.12.2005 № 18 «Об утверждении 
структуры Администрации городского округа Стрежевой» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Определить уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа 
Стрежевой, органом внутреннего муниципального финансового контроля - контрольно-
ревизионный отдел Администрации городского округа Стрежевой. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа                                                            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бисерикану 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, Дума, КРО, УО, УКСиМП 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

